
21. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ASFAP-0001 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD
-----------------------------------------

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 14/12/2019

CARATTERISTICHE TECNICHE
------------------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 6 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30
METODO DI PARTENZA: MASS START

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -6_

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 8 VINANTE Marta 1990 US CORNACCI ASD -- 34'14.60 0.00
2 4 MENARDI Susanna 1988 BOGN DA NIA -- 35'40.10 1'25.50
3 7 TODESCO Monica 1986 BOGN DA NIA -- 36'42.30 2'27.70
4 1 GIACOMUZZI Silvia 1984 ASD CAURIOL -- 39'45.90 5'31.30
5 5 PESCOL Eleonora 2001 BOGN DA NIA -- 42'29.20 8'14.60
6 9 ZANON Maura 1975 BOGN DA NIA -- 46'01.50 11'46.90
7 3 GUGLIELMI Mara 1977 US CORNACCI ASD -- 46'25.30 12'10.70
8 6 SCARIAN Anna 1972 US CORNACCI ASD -- 48'02.60 13'48.00
9 10 FELICETTI Silvia 1995 US DOLOMITICA -- 49'09.60 14'55.00

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 1

2 GNESETTI Alice 1984 PAGANELLA MOUNTAIN TEA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 70 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 25'50.70 0.00
2 63 RASOM Mauro 1992 BELA LADINIA -- 26'59.30 1'08.60
3 49 GIULIANI Mattia 1987 BOGN DA NIA -- 27'27.10 1'36.40
4 40 DEPAUL Gabriele 1988 BOGN DA NIA -- 27'40.40 1'49.70
5 69 TRENTI Francesco 1989 TEAM LA SPORTIV -- 28'23.50 2'32.80
6 75 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI ASD -- 28'40.80 2'50.10
7 52 LUDWIG Stefan 1971 BOGN DA NIA -- 28'50.20 2'59.50
8 45 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI LA -- 28'52.60 3'01.90
9 78 VINANTE Andrea 1995 ASD CAURIOL -- 28'53.40 3'02.70

10 30 DANTONE Lodovico 1983 BOGN DA NIA -- 29'19.20 3'28.50
11 36 DELLAGIACOMA Andrea 1981 US DOLOMITICA -- 29'27.00 3'36.30
12 50 IRSARA Michael 1975 BOGN DA NIA -- 30'01.90 4'11.20
13 16 AMORT Damian 1994 AS ANTERIVO -- 30'21.10 4'30.40
14 18 ANTONELLI Enrico 1975 GS BRENTONICO -- 30'47.20 4'56.50
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

15 27 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD -- 30'51.40 5'00.70
16 39 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 31'08.60 5'17.90
17 71 VALENTINI Stefano 1978 BOGN DA NIA -- 31'22.60 5'31.90
18 85 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI ASD -- 31'51.10 6'00.40
19 88 DEFLORIAN Willi 1967 ASD CAURIOL -- 32'04.20 6'13.50
20 35 DEJORI Erich 1965 BOGN DA NIA -- 32'09.10 6'18.40
21 34 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 32'19.90 6'29.20
22 84 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MO -- 32'39.30 6'48.60
23 51 JELLICI Matteo 1978 ASD CAURIOL -- 33'13.60 7'22.90
24 68 TOLL Dietmar 1978 BOGN DA NIA -- 33'22.50 7'31.80
25 32 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI ASD -- 33'28.10 7'37.40
26 62 PICARIELLO Mario 1981 US DOLOMITICA -- 33'32.30 7'41.60
27 67 SIEFF Kevin 1989 ASD CAURIOL -- 33'42.60 7'51.90
28 33 DEFLORIAN Manuel 1990 US CORNACCI ASD -- 33'46.00 7'55.30
29 76 VARESCO Luca 1978 US CORNACCI ASD -- 34'11.30 8'20.60
30 55 MAZZERBO Walter 1961 BOGN DA NIA -- 34'16.00 8'25.30
31 80 WEBER Manfred 1969 AS ANTERIVO -- 34'17.30 8'26.60
32 73 VALMORBIDA Cristian 1980 SCI CAI SCHIO -- 34'25.60 8'34.90
33 79 VISONA' Moreno 1975 SCI CAI SCHIO -- 34'46.70 8'56.00
34 81 ZANON Damiano 1991 US CORNACCI ASD -- 34'51.40 9'00.70
35 82 ZORZI Andrea 1989 US STELLA ALPIN -- 34'57.90 9'07.20
36 24 CAPOZZO Guido 1983 SCI CAI SCHIO -- 35'05.00 9'14.30
37 89 PIVA Gianluca 1995 SC RUJOCH -- 35'15.90 9'25.20
38 23 CANDIA Marco 1975 SCI CAI SCHIO -- 35'43.90 9'53.20
39 92 DERIU Paolino 1976 SKI TEAM FRAVEG -- 36'03.60 10'12.90
40 26 CATTANI Maurizio 1987 SC VALLE DEI LA -- 36'21.50 10'30.80
41 37 DELLAI Michele 1975 SKY TEAM LAGORA -- 36'38.00 10'47.30
42 47 GAUDENZI Nicola 1989 SKI ALP VALDOBB -- 36'50.30 10'59.60
43 53 MANEGGIA Giulio 1988 SOTTOZERO NORDI -- 36'54.00 11'03.30
44 61 PIASENTE Mario 1965 SKY TEAM LAGORA -- 36'58.90 11'08.20
45 60 PERUGINI Pietro 1980 ATHLETIC CLUB 9 -- 37'27.00 11'36.30
46 93 PELLEGRIN Alessandro 1970 BOGN DA NIA -- 37'32.10 11'41.40
47 86 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 37'32.60 11'41.90
48 19 BALDO Matteo 1997 ASD CAURIOL -- 37'34.60 11'43.90
49 74 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 37'36.60 11'45.90
50 28 DAL PIVA Diego 1971 VETTE FELTRINE -- 37'38.50 11'47.80
51 56 MELE Mattia 1988 ASD LAIVES RUNN -- 38'09.50 12'18.80
52 31 DE FAVERI Andrea 1968 ASD CAURIOL -- 38'46.40 12'55.70
53 91 SILVESTRI Andrea 1969 SC VALLE DEI LA -- 39'25.80 13'35.10
54 48 GIACOMUZZI Nello 1960 ASD CAURIOL -- 39'48.50 13'57.80
55 29 DANESI Davide 1973 BOGN DA NIA -- 39'52.80 14'02.10
56 87 MARINELLO Rudy 1979 BOGN DA NIA -- 40'28.50 14'37.80
57 46 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENT -- 41'40.20 15'49.50
58 83 ZORZI Carlo 1958 US STELLA ALPIN -- 42'43.90 16'53.20
59 41 DOLIANA Leonardo 1961 US CORNACCI ASD -- 43'24.80 17'34.10
60 77 VARESCO Lucio 1960 US CORNACCI ASD -- 45'41.90 19'51.20
61 90 TECOLO Gabriele 1996 SC RUJOCH -- 47'02.70 21'12.00
62 42 DORIS Lorenzo 1967 I PIAZAROI -- 54'33.20 28'42.50
63 66 SIEFF Ernesto 1952 ASD CAURIOL -- 55'37.20 29'46.50

PARTECIPANTI ...... 79

NON PARTITI ...... 14

17 ANDREOLLI Oscar 1988 SC VALLE DEI LAGHI
20 BENETTI Piero 1961 US ASIAGO
21 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
22 BONDESAN Matteo 1981 BOGN DA NIA
25 CAROTTA Stefano 1965 BELA LADINIA
38 DELL'ANGELO Maurilio 1975 SC VALLE DEI LAGHI
43 FEDELI Enzo 1967 SC VALCELLINA
44 FILIPPIN Antonio 1965 SC VALCELLINA
54 MANZONI Massimo 1984 I PIAZAROI
57 NAECKLER Arnold 1966 BOGN DA NIA
58 ORLER Simone 1984 I PIAZAROI
59 PAVONE Gianfilippo 1988 US ASIAGO
64 RIGONI STERN Stefano 1961 US ASIAGO
65 RIGOTTI Stefano 1974 SC VALLE DEI LAGHI
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 2

72 VALLER Mirco 1987 AS RUJOCH
94 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 20.55 LA GIURIA
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21. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GIFAP-0001 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD
-----------------------------------------

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 14/12/2019

CARATTERISTICHE TECNICHE
------------------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 6 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30
METODO DI PARTENZA: MASS START

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -6_

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI FEMMINILE

1 5 PESCOL Eleonora 2001 BOGN DA NIA -- 42'29.20 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 20.55 LA GIURIA
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21. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

* GENERALE ASSOLUTA *

Codex: ___AP-0001 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

ORGANIZZATORE U.S. CORNACCI ASD
-----------------------------------------

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 14/12/2019

CARATTERISTICHE TECNICHE
------------------------------------

NOME PERCORSO AGNELLO
LUNGHEZZA 6 km
DISLIVELLO SALITA 475 m
DISLIVELLO DISCESA 425 m
DISLIVELLO TOTALE 900 m

ORA DI PARTENZA: 19.30
METODO DI PARTENZA: MASS START

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA -6_

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 70 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 25'50.70 0.00 72
2 63 RASOM Mauro 1992 BELA LADINIA -- 26'59.30 1'08.60 71
3 49 GIULIANI Mattia 1987 BOGN DA NIA -- 27'27.10 1'36.40 70
4 40 DEPAUL Gabriele 1988 BOGN DA NIA -- 27'40.40 1'49.70 69
5 69 TRENTI Francesco 1989 TEAM LA SPORTIV -- 28'23.50 2'32.80 68
6 75 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI ASD -- 28'40.80 2'50.10 67
7 52 LUDWIG Stefan 1971 BOGN DA NIA -- 28'50.20 2'59.50 66
8 45 FORNI Alessandro 1980 SC VALLE DEI LA -- 28'52.60 3'01.90 65
9 78 VINANTE Andrea 1995 ASD CAURIOL -- 28'53.40 3'02.70 64

10 30 DANTONE Lodovico 1983 BOGN DA NIA -- 29'19.20 3'28.50 63
11 36 DELLAGIACOMA Andrea 1981 US DOLOMITICA -- 29'27.00 3'36.30 62
12 50 IRSARA Michael 1975 BOGN DA NIA -- 30'01.90 4'11.20 61
13 16 AMORT Damian 1994 AS ANTERIVO -- 30'21.10 4'30.40 60
14 18 ANTONELLI Enrico 1975 GS BRENTONICO -- 30'47.20 4'56.50 59
15 27 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD -- 30'51.40 5'00.70 58
16 39 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 31'08.60 5'17.90 57
17 71 VALENTINI Stefano 1978 BOGN DA NIA -- 31'22.60 5'31.90 56
18 85 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI ASD -- 31'51.10 6'00.40 55
19 88 DEFLORIAN Willi 1967 ASD CAURIOL -- 32'04.20 6'13.50 54
20 35 DEJORI Erich 1965 BOGN DA NIA -- 32'09.10 6'18.40 53
21 34 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 32'19.90 6'29.20 52
22 84 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MO -- 32'39.30 6'48.60 51
23 51 JELLICI Matteo 1978 ASD CAURIOL -- 33'13.60 7'22.90 50
24 68 TOLL Dietmar 1978 BOGN DA NIA -- 33'22.50 7'31.80 49
25 32 DEFLORIAN Enrico 1995 US CORNACCI ASD -- 33'28.10 7'37.40 48
26 62 PICARIELLO Mario 1981 US DOLOMITICA -- 33'32.30 7'41.60 47
27 67 SIEFF Kevin 1989 ASD CAURIOL -- 33'42.60 7'51.90 46
28 33 DEFLORIAN Manuel 1990 US CORNACCI ASD -- 33'46.00 7'55.30 45
29 76 VARESCO Luca 1978 US CORNACCI ASD -- 34'11.30 8'20.60 44
30 8 VINANTE Marta 1990 US CORNACCI ASD -- 34'14.60 8'23.90 43
31 55 MAZZERBO Walter 1961 BOGN DA NIA -- 34'16.00 8'25.30 42
32 80 WEBER Manfred 1969 AS ANTERIVO -- 34'17.30 8'26.60 41
33 73 VALMORBIDA Cristian 1980 SCI CAI SCHIO -- 34'25.60 8'34.90 40
34 79 VISONA' Moreno 1975 SCI CAI SCHIO -- 34'46.70 8'56.00 39
35 81 ZANON Damiano 1991 US CORNACCI ASD -- 34'51.40 9'00.70 38
36 82 ZORZI Andrea 1989 US STELLA ALPIN -- 34'57.90 9'07.20 37
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

37 24 CAPOZZO Guido 1983 SCI CAI SCHIO -- 35'05.00 9'14.30 36
38 89 PIVA Gianluca 1995 SC RUJOCH -- 35'15.90 9'25.20 35
39 4 MENARDI Susanna 1988 BOGN DA NIA -- 35'40.10 9'49.40 34
40 23 CANDIA Marco 1975 SCI CAI SCHIO -- 35'43.90 9'53.20 33
41 92 DERIU Paolino 1976 SKI TEAM FRAVEG -- 36'03.60 10'12.90 32
42 26 CATTANI Maurizio 1987 SC VALLE DEI LA -- 36'21.50 10'30.80 31
43 37 DELLAI Michele 1975 SKY TEAM LAGORA -- 36'38.00 10'47.30 30
44 7 TODESCO Monica 1986 BOGN DA NIA -- 36'42.30 10'51.60 29
45 47 GAUDENZI Nicola 1989 SKI ALP VALDOBB -- 36'50.30 10'59.60 28
46 53 MANEGGIA Giulio 1988 SOTTOZERO NORDI -- 36'54.00 11'03.30 27
47 61 PIASENTE Mario 1965 SKY TEAM LAGORA -- 36'58.90 11'08.20 26
48 60 PERUGINI Pietro 1980 ATHLETIC CLUB 9 -- 37'27.00 11'36.30 25
49 93 PELLEGRIN Alessandro 1970 BOGN DA NIA -- 37'32.10 11'41.40 24
50 86 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 37'32.60 11'41.90 23
51 19 BALDO Matteo 1997 ASD CAURIOL -- 37'34.60 11'43.90 22
52 74 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 37'36.60 11'45.90 21
53 28 DAL PIVA Diego 1971 VETTE FELTRINE -- 37'38.50 11'47.80 20
54 56 MELE Mattia 1988 ASD LAIVES RUNN -- 38'09.50 12'18.80 19
55 31 DE FAVERI Andrea 1968 ASD CAURIOL -- 38'46.40 12'55.70 18
56 91 SILVESTRI Andrea 1969 SC VALLE DEI LA -- 39'25.80 13'35.10 17
57 1 GIACOMUZZI Silvia 1984 ASD CAURIOL -- 39'45.90 13'55.20 16
58 48 GIACOMUZZI Nello 1960 ASD CAURIOL -- 39'48.50 13'57.80 15
59 29 DANESI Davide 1973 BOGN DA NIA -- 39'52.80 14'02.10 14
60 87 MARINELLO Rudy 1979 BOGN DA NIA -- 40'28.50 14'37.80 13
61 46 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENT -- 41'40.20 15'49.50 12
62 5 PESCOL Eleonora 2001 BOGN DA NIA -- 42'29.20 16'38.50 11
63 83 ZORZI Carlo 1958 US STELLA ALPIN -- 42'43.90 16'53.20 10
64 41 DOLIANA Leonardo 1961 US CORNACCI ASD -- 43'24.80 17'34.10 9
65 77 VARESCO Lucio 1960 US CORNACCI ASD -- 45'41.90 19'51.20 8
66 9 ZANON Maura 1975 BOGN DA NIA -- 46'01.50 20'10.80 7
67 3 GUGLIELMI Mara 1977 US CORNACCI ASD -- 46'25.30 20'34.60 6
68 90 TECOLO Gabriele 1996 SC RUJOCH -- 47'02.70 21'12.00 5
69 6 SCARIAN Anna 1972 US CORNACCI ASD -- 48'02.60 22'11.90 4
70 10 FELICETTI Silvia 1995 US DOLOMITICA -- 49'09.60 23'18.90 3
71 42 DORIS Lorenzo 1967 I PIAZAROI -- 54'33.20 28'42.50 2
72 66 SIEFF Ernesto 1952 ASD CAURIOL -- 55'37.20 29'46.50 1

PARTECIPANTI ...... 89

NON PARTITI ...... 15

2 GNESETTI Alice 1984 PAGANELLA MOUNTAIN TEA
17 ANDREOLLI Oscar 1988 SC VALLE DEI LAGHI
20 BENETTI Piero 1961 US ASIAGO
21 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
22 BONDESAN Matteo 1981 BOGN DA NIA
25 CAROTTA Stefano 1965 BELA LADINIA
38 DELL'ANGELO Maurilio 1975 SC VALLE DEI LAGHI
43 FEDELI Enzo 1967 SC VALCELLINA
44 FILIPPIN Antonio 1965 SC VALCELLINA
54 MANZONI Massimo 1984 I PIAZAROI
57 NAECKLER Arnold 1966 BOGN DA NIA
58 ORLER Simone 1984 I PIAZAROI
59 PAVONE Gianfilippo 1988 US ASIAGO
64 RIGONI STERN Stefano 1961 US ASIAGO
65 RIGOTTI Stefano 1974 SC VALLE DEI LAGHI

NON ARRIVATI ...... 2

72 VALLER Mirco 1987 AS RUJOCH
94 ZULIAN Luca 1966 BOGN DA NIA

SQUALIFICATI ...... 0

ESPOSTA ORE: 20.55 LA GIURIA
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21. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

1 BOGN DA NIA 1'06.10 661

2 US CORNACCI ASD 50.00 500

3 ASD CAURIOL 43.60 436

4 SCI CAI SCHIO 14.80 148

5 SC VALLE DEI LAGHI 11.30 113

6 US DOLOMITICA 11.20 112

7 AS ANTERIVO 10.10 101

8 BELA LADINIA 7.10 71

9 TEAM LA SPORTIVA 6.80 68

10 GS BRENTONICO 5.90 59

11 SKY TEAM LAGORAI 5.60 56

12 POLISPORTIVA MOLINA 5.10 51

13 US STELLA ALPINA CARANO 4.70 47

14 SC RUJOCH 4.00 40

15 SKI TEAM FRAVEGGIO 3.20 32

16 SKI ALP VALDOBBIADENE 2.80 28

17 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2.70 27

18 ATHLETIC CLUB 96 2.50 25

19 VETTE FELTRINE 2.00 20

20 ASD LAIVES RUNNERS 1.90 19

21 TRIATHLON TRENTINO 1.20 12

22 I PIAZAROI 0.20 2
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